
Sec. 742.33. (A) Each employer shall pay quarterly, on 
such dates as the board of trustees of the police and firemen's 
disability and pension fund requires, from its general fund, or 
from a levy imposed pursuant to  division (J) or (W) of section 
5705.19 of the Revised Code, to  the fund an amount, certified by 
the secretary of the board and known as  the "policemen 
employer's contributionj: u.kiek BEGINNING THE FIRST 
DAY OF THE FIRST MONTH FOLLOWING THE EFFEC- 
TIVE DATE OF THIS AMENDMENT, THE CONTRIBUTION 
shall be a ee&h pww&age NINETEEN AND ONE-HALF 
PER CENT of the salaries AS DEFINED IN DIVISION (N) OF 
SECTION 742.01 OF THE REVISED CODE of the members of /  
the police department of the employer. Tke & paw&age ef , 
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(B) The taxing authority of each municipal corporation in 
which there was a police relief and pension fund on October 1, 
1965, shall annually, in the manner provided for making other 
municipal levies and in addition to  all other levies authorized by 
law, levy a tax of three-tenths of one mill upon all the real and 
personal property as  listed for taxation in the municipal corpo- ' 

ration for the purpose of paying the policemen employer's con- 
tribution and the municipal corporation's accrued liability for 
its former police relief and pension fund and interest thereon, 1 
and of defraying the current operating expenses of the munici- 
pal corporation. The annual revenues derived from the tax 
shall be used in the following order: I 

(1) First, to  pay the current policemen employer's contri- 
bution and any interest related thereto; 

(2) Second, to  pay any accrued liability chargeable to  the 
municipal corporation during the current calendar year for its , 
former police relief and pension fund and any interest related 
thereto; I 

(3) Third, to  defray the current operating expenses of the 
municipal corporation. 


